України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (далі – Особливості) та п.3.3. Договору,
у зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі:
Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
Договору на 118 389,26 грн. (сто вісімнадцять тисяч
триста вісімдесят дев’ять гривень двадцять шість
копійок), та викласти п. 3.1. Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 178 610,74
грн. (сто сімдесят вісім тисяч шістсот десять
гривень сімдесят чотири копійки), у т.ч. ПДВ – 29
768,46 коп (двадцять дев’ять тисяч сімсот шістдесят
вісім гривень сорок шість копійок).»
2. Специфікацію викласти у новій редакції (Додаток
№1 до Договору), що додається.
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання і діє до 31.12.2024 р., але у будь-якому
випадку до повного виконання Сторонами взятих на